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Froistariasf tingib edasi.

Kommunistline prooletariaadi liikumine
on Venemaa piiridest üle tunginud ja kesk
Euroopas kindlat pinda omandanud. Un
garis, endise Austria keisririigi k ige suu
remas ja täht'amas ojas, on Nõukogude
walitsus tommunistlist programmi teostama
hakanud ja on arwata, et seda wõimu
enam sääl murda ei saa. Sak-a Austrias
on enamline kihutustöö nii laia alu w't
nud, et see kottuieppe waiitsusele kardeta
waks muutub; walitsewad rülgid on kom
munistlike liikumise pärast rahutud ja selle
wastu saadetakse wälja raske suurtükiwägj
kui ka soisiaaläraandjate ajak rjandus

ter Z üungiga" eesotsas, kes näi.
data püüamad, et pro etaarline diktatuur
Austriale hukkatuseks oleks ja nu kogude
süsteemi sisseseadmine sääl w imatu.

Kuid see kõik ei suuda raudteelaste töö
tõrget lõpetada, mis Austrias ikka laiemalt
maad wõtab. Ka Saksamaa tööliste pää!e
awaldab Ungari riigipööre sügamat mõju,
ja isegi Saksa kodanlus hirmutab liitriika
sellega, et nemad ftaroly eeskujul teemad,
kui liitriigid oma lõppemata röompolüukat
edasi jatmwad.

Kuid üleilmline rewolutsioon sammub
oma .indlat käiku edasi. Nii teatab Hys
mann Brüsselist, et enamline liikumine
Belgias ähwardawa laadi on omandanud.
Prantsusmaal kaswab jär eft töötürgete
arw, mid t ütsikud ametiühisused ette wo
tawad. „Tan" teatab, kui asjade käiku
sarnaselt edasi lasta minna, siis see
praegusile walitsuse süsteemile lõppu tpõid
tuua.

Jnglisemaad ähwardtb üftülbine töö
seisak, nus kõik tei ed päewakorra küsimused
tahaplaanile tõukab. „Freiheit" saab Am
sterdamisi teateid, m lle särele Jngl.se selts
kond ja ajakirjandus ainult üleüldise töö
kerge küsimusega tegemist teeb. Isegi Pa
rist rahukonwerentsil on J:g i e sündmused
tähtsat tähelepanekut omandanud. Otsustaw
tähtjvs pa kolmel töö iste osal: Uiäetööli

sed, ja' transporti tööliied.
Bonar«L w ütles üleüldisel parlamendi
koosolekul pestud kõnes, ee „malitjus NÕU

mälust mööda töõ'iste nõudmistele wastu
tu eb. Kui oga selle pääle waatamata.
Inglise -töölised t rkuma hakkawad. siis
wõtab walitsus selle wastu kõik abinõud
tarw.tusele."

Jnglisemaal asuw Wene wasturewolut
sionäär Struwe leiab, et enamlusel Jng
lisemaal palju tänulisem pind on. kui
Saksamaal, et Inglise töölised palju ker
gemini enamlise kihutusetöö mõju alla
sattuwad!

Ka A-neerika kodanlus walmistad end
wõitluseks enamluse tvastu enamlise
liikumise suurenemise tõttu Ameerika töö
liste keskel. Endine Ameerika Wene saa
dik Francis andis senatis aru enamluse
kaswamise üle Ameerikas. Enamluse wastu
wüitlemise kommisjon t i seaduse eelnõu
ette, mis enamlise kihurusetöö wastu wal
jud määrused maksma paneb. Selie sea
duse eelnõu ettepanek sünnitas Ameerika
tõeliste laiades ringides rahutust. Töö
lised ähwardawad töötüliga, tuid kom
misjon ei taha oma eelnõust taganeda;
teadete järel, mis säält saadud, wöib Ainee
rikas iga päew enamlise korratust oodata.
Bousfa.os on seisutord tõsine ja sinna
jaadcti juba süjawäge.

Nahwuswaheline tagurlus on ärwil ja
kommuniftlise Jnteruatsionaale read suure
newad järjest. Serbia sotsial-demokraatide
erakond saatis internatsionaalsele kõmmu
niftlisele kongressile oma südamlisi termi
lusi. Uhel ajal astus Jtalia sotsial-demo
kraatline erakond 11. Internatsionaalist
lvalja ja tunnistas kommuniftlise Inter
natsionaale omaks.

Stii ltigub üleilmline rewolutsioon terwel
liinil edasi. Parempoolne Inglise kodan
lus tõendab juba nüüd, et Suurbritanniat
ahwardaw üleüldine töötõrge awalda wä
hem tähtsust riigi jaatuse pääle, kui ilma
} dagi.

Jah, üleilmline rewolutsioon annab ka.
pitalistlisele iltnale surmama hoobi, üle
linline retvolutsioon teeb endised orjad
maailma isandateks sa mabaStah ilma
kurnajale klassi rõhumisest!

nowi fariamötfa ära. Walga sihis wõtsime
Harrose lnüsia ära.

Lätimaa wäerind.

Ech ocki piirkonnas wõtsid punased Läii
mäed Holmhofi, Frantendorfi, Namaseri
mõisad ära. Waenlan pant agedalt waslu.
Atiitawi piirkonnas wGi Petzcdorfi ja
Zmhofi mõisad ära, mis Mlltawist 6
tver-ta kirre pool.

IPcosns wHerJal

Teated 1. aprillist.
Eestimaa wäer i n b.

Marwa piirkonnas oti suurtükitule
.6 wersta Närivast luuna poo!

mattis tvastane Niifa küla ära.
Pih t w a piirivltnas taganesid puna

sed Läti wäed waentase paale!urumisel
mõnest tülast edela »00l Petserit wälja.

M a r i e n b u r g i sihis kestab woitlus
edasi 6 wersta Marienburcsift pöh a pool.
Waenlane tungis Wol.owo ja Holbeti
mhi a piirkonnas tallale, kuid löödi täht
jäte kaotustega tagasi. Meie Lätte lauges
suur t)U'f sõjamarustust ja wcoiraaini.
Meie wäeosad ltiktlsid Manikolvushi-Kup
f9a9 tee ptirkonuas edasi ja w.tsid Kuse-

Wõitlus iaglastega.
8l) wersta Repelo alewist eemal oli

Karja'a piiril inglaste ja n ukogu mägede
mahe! uusilus, klls nõukogu wäed ma
jaks jäid. Soome ohwitsen sõnade järele
o ewat inglaied punase süMv:e tub idusest
ulla ud. Kohalikud elanikud ei taha enam
laste wastu wöidelda.

Ot hakowi võtmine.

Wanaaegne kindlus Ot hakow, mis Her
soni ja Nikolajewi wahel, waeti Nõukogude
mägede poolt ära.

Proskurowa ja Mog lew Podolski võtmine.
Punase sõjamäe osad on Proskurowa

ja Mogilew Podolski ära wötnud. Dnestri
ääres algasid punased mäed Rumenia
vinadega w itlust, tes Beisaarchia ja osa
Podoliat oma katte on wötnud

OdeSsa all.
Ataman Grigorjcw algas 29. märtsil

Odessa piiramist. Meie mäed on Odessa
jeisukohtade lähedale tunginud. Mõned
werstad linnast eemal on ägedad 
ufch

Wäliamaalt.

Proletaarlane revolutsioon
Ungaris.

Nõukogude w lusu e poolt anti mää
rus mälja. mille järele kõik õpe- ja kus
w ituseasutufeö riigi kätte lähemad. R h
asj ,de rabwakom nisl-r keelus fõiE Ung.ri
protsendipaberite kupongide maksmise ära.

Er kordte ol de lõt u on riigi piiridest
w Ijvföit keelutuö, kui ka waenlcse käe
oewate-sc; salaju üle piiri minna t>dt>
jüd kui ka need, k s kontrubandina kaldu
ehk muid wäartusi üle wi-a tuhimad.
l ngemad rewolulsioonise tribunaali kohtu
alla.

.Rotterdamer Aeitung" kirjutab:
korr>lii-l istumisel sXrisis puudutas Ll
meneiu revolutsiooni küsimust Ungri
jl awaldas arv mist, et riigipSSre, mi-
Ung ris lündinud, pea lõpetakse lii riikide
« helsgan.ise lä!n. Inglise l hed te ta«
wad, et Cloyd G org Ungari r-wolutsi
oom päõle löiise.t ja pessimistli elt waat b.
Dma arwab, et Ungari totust G litsil.
Lõuna,släa«i riigi ja «äikese helwetfia
poolt ood ita wõib.

Ungari a ä is sj bt kommissar Bew-Uun
saatis slm Atiwini e Drawisse järgmi e
telegran'mi: „Tsehhi wUilsuewüimud urre
leerisid Vc wi» sotnaldemokcav.te. Sama
sid arreteerimisi p näi loime ka Press
bargis ja Ung -waris Sotiialdemokra -tlde
.üstemuutilik t g kiusamine ei iseloomusta
just h r« sti T e.hi w lil ust. mille liik
>ne:e s k, mõned sotsialistid on. Andke
seda T'ehh töü ist.le AUna 01/ n

elles rindel, et need «ahivad wõitlejad,
kes al. ti kapit listid.-suruj Ue wastu on
«võidelnud, sotsialiste tagatiusata ei luba.
Terwltades BelaKuN*.

IDfnt uflj wäi>s sj be rahwakommissar
saatis 30. märtsil Budapesti sm BehKu

«i e järgmist mmi: *P rfl
t.-iegr mutid Uatiwab, nagu ka Vab eks Un

gari n ulsgude Serbiale k-Uale
tungida, et Uug ri iõ cwäe üle Serbia piiri
on tunginud j. liitriigid sunnitud w stu
abinõusid t rwitu ele wõtma. See on alatu
wale. Mej. leeme kõlt wõimUitku sell.'
alatule paljastamiseks. Näitame kõigile, ct
jee esimene katse on Ungari remolutsiooni
iämmutaöa. palume teilt asjalist mater
jaali selle teate häbitu imeloomu tõendu.ets.
Tshitcherin".

Amerika tcö! ste nõudmised.
Riia leht „Vie Ro:e Frhne- teatab sü

nu'nite järele, mis parisist laadud, et Ame
rika ühisrriklüt t õliste saatkond r. h rus
wahelise e fo ii>u ean lisele kommiszonile
iäramijed nõudmised ära on annud. Rah-

maste liitu pearoad fõif w?b. d rah-vad
kuuluma. N?äik s?e rahwuste üigased, selle
hulgas ka enesemääramine üig. s. peab
õigeks tunnist.tarna. Mingisugcsed sur
weid eg' k ristusi ei tohi lubad», lllingit
riigi piiride muutusi ei t hi ette wõlt',
kui see rahwaste k suks ehk üleüldise rahu
kindiu-tuuls ei sünni, põhjus > ütet, et
inimese tööjõud ei tohi lauba in ts o i -
pe il> m ksw ti tunnistama Ei tohi sun
dus! st tööd olla, wäliaarwatud karistus d,
mis kohtute poolt süütegude eest määra
taks'. Erüki ja koosolekute m badus ps. b
piir m»ta walit ema. Aaubrlaewa nadrus
tel peab õigus olema Uewait lahkuda, kui
laen? sad m s hüdoohuti rniibib. LNingid
k-übaaineid. mis unduslise tööga w.lm»s
tud ei tohi Za wadega wedada ja rahwus
waheliss? kaubanou.se wiia. Üleüldine töö
päern ei tohi ü!e 8 tunni õusta, mäljaarc
iratud kü ge äärmistel tarb kordadel. )ga
tehtud töS eest peab wast w t su makse
t ima, eluü espid.misi tingimist silmas pi
dades. INeeste- ja naister bv ste ühe u
guse töS juura peab uttU ühejugust tasu
maksma

Lloyd George ähwardaonH häduohust.
hollandi leht „Neue Bureau" kirjutab:

Georgi, oli jutuaj mine aj Kirja» |
nik.ud g > Inzismaa tööstus seisukorrast
?a pe ts st r hutegsmi est G orge

ütles: „!Nina ei salga, et Sauclriannia
praegu raskt aega üle elab, tööli-te hul
k-d.' r hut se tõttu. Aui lähemal aj il tur
oi! k r hulik us maksm» ei halka, kui re-
Vvlutnosniline liikumine laieneb, siis pe d
tunnistama, et r ha, millest lõik unista
vd, ja .rahwuste liit", mis lõigi rh»
a?uste ihal)us on, weel kaua ood ta l:fe=
oad". Auid tleya Geprge loodab, et ton>
donisse asutud nõndani net tud tõõ iste
.ribunaal oskab asj de olukorda lahkend da
i i iel Viisil paremaks wah.mehets tööliste
la w litsute roahel olema s ab, k s ig l
uhtumisel kõiksugustele järeland.tnstele w..1»

mis on.

Lütladte uued plaanid Poolamaa kohta.

Inglise allikad teatanud, et Poolamaa
küsimuse läbtharutusel uuele kombinat
fioonile on jõutud, kus Danzigi sadama
Poolamaale andmisest loobuti ja hmks
arwati Poolamaale teed mere äärde
Ltiwi- ja Eestimaa tuudu anda. Sel
wttsil saaks Pool.maa Ballimcrde piiri
maad ühes Rtia, Memeli ja Liibatvi
adamatega.

Saksamaa sotflaldemoktaatlist Valitsuse uus
weielöö.

(Naadioleate.)
Berliin Saksa sotsialistide walitsus oti

uue koleda kuriteoga toime saanud Sch-j
demanni ja Noste wa.üsus ou elajail eit
surmanud toana revolutsionääri, endise
Poola sotsialdemokraatia esitaja 11. Inter
natsionaalis, seltsimehe Leo Tõschko.

U>e 30 aasta on sm. Tõjchko tbö iote
ridades sotsialismi eest võidelnud. ilm
Tõschko seisis kattgelaselikku Poola prole
tariaadi eesotsas sel ajal. kui Warsntvio
ja Lodsis esimesed revolutsioouilised öarci
kaadid ehitati. Palju aastaid saatis Urn
Tüschko wangikojas mööda, kui tööliste

aS.a eest '.9 6 aastal mõisteti
ta v aaStaks sunnitööle Kus tal suuni
töö tvangimajaft korda lats ara põgeneda,
astus ta viibimata jälle sotsialismi eest
võitlusse. Saksamaa nomcmdrikuu re
wotiusioon wabaõtas tema Berliui wangi
majast, kuhu teda Wilhetun ii. walujus
sulgunud oli.



10 aasta jooksul on ssm Saksa
maa rewolutsioonUiic liikumise üks silma
paislwamaten sa tähtsamatest tegelastest
olnud. Kari Liebinechti sa Nosa Luxem
burqi kõrwal on ta Spartakuie erakonna
pääkorraldajcuest olnud Rahwuswaheline
sov'alism ei tunne kindlamat ustawamat,
mcrgilisema' töölist, kui sim. teo Tõich o.

isy i cDc seltsnnehe . lalksid elajaistu t
Sch idemann ja Noske maha, endid sot
naldemolraatidcks nimetades.

Sm. Leo Tõ chto lasti selle eest maha,
et ta wiimse hingetõmbeni tööliste klassile
ja kõmmu- ismile truu oli.

Sim. Leo Töichto lasn selle eest maha,
et ta ko-aniise korra surmawaenlane oli.

Kouitnlmiftline Internatsionaal kutsub
t Itibe maade töölisi oma pääd nõtkutama
selle silmapaistwa woitleja ja raugemata
energiüte organiseelija haua ees Kom
munistline Internatsionaal on kindel, et
päew kaugei ei ole, kus Satsamaa tös*i
sed kätte tasuwad kodan aste järel ooksiku
tele ja B rlini kommunistide lihunikkudele
—S Heidemannile, Ebertile, Noskele.

Kolnmunistlise Internatsionaale Täide
;amwa konsitee esimees Siuowjew.

1. aprillil 1918. a.

Hamburgi madruste ja soldatite protest liit
Lete kuu lm -ta nõudmiste wastu.

„Hamburger Echo" teatel oli Hamburgis
rohkearwulme meremeeste ja soldatite koos
o!ek, kus liitlaste nõudmisi Saksamaale
harutati. Wasiuwõetud otsuses öeldakse
pää e muu: „Saksa proletariaadil tuleb
uäutawasti nendele läbirääkimistele lõppu
teha. si'.s saamad liitriikide imperialistid
arli, et nende liialdused neile hukatust on
toonud."

Saksimaa rahwusekogu. koosolekul
teatas Noske: ..Lähematel päewadel ootame
riigi sõjatööstuse tehaste wabrikute töö
licte ultimaatumi, mis 8. aprillist pääle
rahwa s jawäe asutamist nõutakse, kuhu
töölisi, ame iühisustest ja poliitilistest era
tondadcft wõetakse. Seda nõudmist mina
ei täida, tuid tuletan meele, et nii nagu
eune, ta nüüd riigi ettewõttete töötörke
aja eesi penningi palka ei maksta."

Aniree tapja ou õigeks mõistetud
Prautiu e tegib ettepaneku ühes

amerlühisustega kohtu otsuse wastu pro
testeerlõa.

Prantsuse parlamendi walimised on
juulikuul, kui selle.s ajaks sõjamäe taga
-arad ladu on lastud. Aimatakse et 5.
pr 'lits juba 2.7v0.Uu0 soldatit kodu on

lastud.
ui. märtsi koosolekul tulid Lloyd

Kõrge jn Wilson järgmistes punktides
ettulepiele: w imata ou Prantsusmaale
üle Clsa s-Lothnringi wee! Mi nda Saksa-

.aa osa anda. Kul Prantsuse maa need
uuguuised wasm ei matta, on lahkuminet
purakamata.

Kuulu järele .«agawad Prantsuse- ja
Inglismaa Satsamaalt saadama küjakulu
taju mahe arra taks ja kolm
' Bcrluii lehtede teatel on Austria

u'Nve laewast k .aida Jia ia oma lätte
i.öwc, Wenetsmsje wiidud, kus ta ankrus
iCI

W enemaalt.

ullcuiede ju waksa!'de kaitse.
Wabariigi raudteede kaitseülem pan

jü jaamade kaitse uuesti maksma

Nttttdtee õnnetus.

Nikolai raudteel Jablonowka jaama
juures juhtus teenijate rongiga õnnetus.
£ idurong jooksis prahirongUe otsa. 3
roagunn on täiesti purustatud. Wagunid
otid kannlut.ga tuideiud. . Pääle selle
purustati ü nuhwta tsisterni ära Konduk
tor )fti junna ja ahjukütja haawata.

Neimaks kovlitöölistele.

Nahwahariduse Kontissariaadi Kolleegium
tootiloollsrete eetniaksu walja

anda, */o pa:ga suurusest, 22 märtsi
• a. TöokomtSjariaadt dekreeti järele.

Wastutawate tööliste järelkatjumine.'

Te de komissar Krasin teatas, et kõik
isikud, kes waetutawate kohtade pääle mää
ratud, kunts ajats järelkai umise alla
koeta se, kas nad ta tõesti oma kohuseid
täita juudawad.

Kirzawahetus Saksamaaga.
Saksa tvälisasjade ministeerium saatis

Wenemaa järg
ulise raadiotelegrammi: „Berlini tuli tea
de, et Kiiewis mõned kohalejäänud Sak
,amaa alamad Radeki pärast ;antwangi>
dena kinni wõeti. Seda silmas pidades,
e: Radek mitte poliiti põhjuste, waid
kttritööde pärast wangis wiibib, käib Kiie
wi Nõukogude tegewus rahwa i iguse was
tu, mispärast ka Saksa walitsus protesti
awaldab Ja oma alamate wabastamist
nõuab. Wälisasjade ministeerium.

Wälisasjade komissariaadi wastuö:

Vastuseks teie raadio pääle tuleb was
tataj et Kiiew Ukraina Nõukogude Waba
riigi piir.des on. Kui walitsus soowib,
wõib U raina Nõukogude Wabariigile
adresseeritud radiotelegrammid edasi saata.
Tõendus, et Radek mitte poliitilistel põh
justel kinniwõetud ei ole, jätab tema
awaldamiie puhul humooriliku mulzendi
järele. M.ie ei mõtlegi endid selle «mal
damisest ära hoida. Rahwuswaheliiele
proletariaadile antakse teada Saksa walit
suse teguwiisi üle Radeki wastu.

Wälisasjade Rahwakomissariaat.

Töörahwa waen

laste laagris,

Ataman Grigorjevi käsk.
Wabatahtlikude mäe seltsimehed-ohwit

'ecrid! Ukraina Ruhwakomissarld.' Nõu
kogu eesistu a sm. Nakowskl kä u pc hjal
teatan: need, kes Wabatahtlikude mäe
ridadest lahkuwad, et tööliste poole üle
minna, wõiwad oma isiku puutumatue
eest kindlad olla ja isegi ametisse astuda.
Omalt poolt teen teile ettepaneku nende
tinginliste üle järele mõtelda, mida kapi
taltstid, kindral.d, mammipojad sa kõik
neeoXiles seadsiwad, kes m tlewad, et üks
inimene jumalaks ja teine tööliseks loodud.
Peaaegu tenoe rahwas on aru saanud,
et kõik inimesed ühesugused on, ja wüitleb
oma wabaduje eest. Mina, ataman Gri
gorjew, hoiatan wennalikult, et kodanlaste
za kapitaltsttde asi lõpuni mängitud ou
Waadake kaardi pääle, teie näete oma
seljataga merd. Pääseteed ei ole. Wöib
olla tahate teie põgeneda? Eksite! Krim
mile tungin ma niiiamuti pääle. 
märtsi hommikul kell V2lO wõlan ma
Odessa linna ära sa pääle selle Krimmi.
Wõib olla loodate teie Kubani maa pää.e?
Seda teie ei suuda. Ärasõidu piletid on
kallid: teatan, et teie kaastöölised Herso

nist l2 tuhat rubla, ära
põgenesid. Ainukeseks pääseteks on oma
kindralisid meresse wijata, punast lippu
lehwima panna, sõjariistu alla lasta ja
rewolutsiooni laulu lauldes meie poole
sammuda. Kodanikud tväl amaalaied!
Mis sundis teid meie wastu wäl.aastu
ma? Kas tegi seda äraneetud metalli
armastus? Suure sõja wõitlejad, 
maailma kapitalistid kiskusid teilt oma
ahnete tangidega kõik metalli käest ära;
ainult paberid Fid teile järele. Kas teie
t esti endid kultuuri inimesteks peate?
Nende paberite eest pistate teie Her
soni tööliste silmad pääft wälja, kas
ei oleks kasulitum kui teie Odessas
Perejöpi päät sääl imemasina üles
otsiks, mille pääl ööpäewa jooksul miljon
terenkasid wulmislatakje? Meie rahwas wth.
lab teid: teie riisute meid, tahate meid
orjastada ja wnmast weretilka ärawaema
tud rahwast wäljaimeda. Taganege meist
eemale, teie kodumaal on nüsamuti re
wolutsiooit ja paljud teie hulgast, kes siin
me>e kodanlust ja kapitalistisid kaitse,vad
lähewad kodu kapitalistide ja kodanlaste
wasm. Häbenege! Minge eemale meist,
enne kui mässaja rahwas teile 1812. aas
tat meelte ei ole tuletanud!

Ataman Grigo r j e w.
Herson-Nikolaew.

Odessa Seisukord.

Ddessa päewrd on loetud. Aodanlaste
ja wab.itahltikude meeleolu on rõhutud.

Aindral kõnest selgus,
et liitlaste lomando lõpulikult käsa peed.
Aui Franehe ja Bertello tionstun

tinopoiisfe sritnd. oli iõigile telge, et
liitlaste abi pääle loota ei wöi. 22. märt
sil l.hkustd Hin-Atmisow ja S.sijtks
am.tist ning jüitsid prantsuse kreisengi
Tenilini staapi.

Übes tenmga sõitsid 500 foddii
laft (vdestast Välja. Kindral Shwarts, kes
Grisbin-Almasowi asemele astu?, tegi
ettepaneku Valitsust linna omarvalitsuse
kätte anda. höälknamüsega lükati ette
p< mt tagasi. Töölised oot'ivad Nõukogude
mägede koh le c Linnas '.öõtaVad
mõned rewolutfioomised põrandaalused
parteid.

Nikolai rahad sõjamäele.
Gdessast teat takse, et Inglise konsul

Denikini sõjamäele 2 miljööni rubla Niko
lai rahasid edasi andis.

Peterburi teated.

Äälk mõrtsukatöö.

1. aprillil, kell bxfz pääle lõunat, kui
„Skorohodi" wabrikus Moskwa wärawate
taga töö lõppes ja töölised kodu hakasid
m nema laotasid neli tundmata isikut pa
hempoolsete esseride proklamatsioonisid
laiali. Sm. Kalinin, kes ühes te ste
koinmuniftlise partei liikmetega wabrikust
wäija tuli, w ttis ühe proklamatsioonide
laialilaotajatest kinni ja hakkas milttsio
nääri appi kutsuma. Kinnipüüwd hakkas
rewolwrist sm. Kalinini pääle tuld andma.
Uks kuu! urmas sln. Kalinini sitmapilkli
selt. Kuul tungis südamesse Mõrtsukas
tarwitas paanikat põgenes ära. Kaks
isikut peeti kinni. Sm. Kalinini surnu
k.ha wnbib kommunistide parte raiooni
komitees.

Asundused.

Nõukogu majapidamise loomine Hamburgi
kreisi».

Kõik suuremad mõisad kreisis on Nõu
kogu majapidamiseks nimetatud. Majan
dusluc külje ja ka põlluharimise tõstmiseks
nendes mõisates on kõik abinõud käsile
wõetud. 1. Põllumajanduse tundjate ja
haritlaste mobilisatsioon on läbnvudud.
Nendest mobiliseerituteft põllumajanduse
haritlastest, kes murem >agu endised mõisa
ivalitse ad, määratakse iga mvi a pääle
tehniline majanduse juhataja, nii kui seda
uues maaseedujes ettenähtud on. Töölised

on nende tehniliste juhatajate 
usklikud, kuid siiski mingisuguseid 

juhtumisi ette ei ole.tulnud OM*
msted olnud, kus niisugused teh
juhatajad tööliste soowi ärele said ...
tud. Niisuguseid Nõukogu mmaprdamM
on kreisis 4 . Umbes '-0 nendest onw
bermangu põllumajanduse osakonna n
taja all, ja paigapääl jubatatakle tvnmas
poolt määratud komissaride lübl.

Suurt raskust teeb endiste m isate koo»
raldamises see t eolu, et puuduwad Larwi
likud raha summad ja ka põllutöö lnrven
taar, mis suuremalt jaolt juba toww**
läänuh ja ära kulunud on. ftmo on
lootust torwilikku rahasumma ja nnsama
ka pöllutöö inwentaari saada.

Pääle selle on kreisis 4 kommuuni ja
üks artell, mis kinnitatud on. Nad töö
tawad kaunis kenaste pääle artelli, kes
kaaldub oma põhjustirjaoest kõrwale ja
wäga w -inlalik er saab likwideeritud.
Pääle selle on kinnitusele saadetud weel
•> kommuuni ja 3 artelli põhjustitjab,
mis ka lähemate päewade jooksul saamad
kinnitatud. Uhisp lluharimist külades ei
ole weel uiärgata, pääle Kolosbitsa küla
kus on kawatsusel ühine tülamaade hari
mine mis senini harimata seisnud.

Olid kreisis asumisel mitmed ebaloomu
lised artellid, kiis juures eraomandune
kaitsemist silmas peeti, kuid neid ei kinni
tatud kreisi põllumajanduse osakonna pool',
millega mitmed arielliasutajad rahul ei
olnud ja Zkuberniangu Pauumajanduse
oiatonda kaebama läkpd.

Nõukogu majapidamiste tööliste elujärg
n uab parandamist, unda aga senini weel
tehtud e» ole. TarwUitud sammud on
-üba astutud.

L puks wüiks ütelda: Ehk küll raske on
jalule seadida jälle need suuremalt jaolt
langenud majapidamised mõisates, sest
juba endiste omanitlude käes langesid nad
wchehaawal, kuid see raskus ei pea mitte
takistuseks olema, maid mida raskem on
ettenjotte, seda energialisemalt peab ta
saama läbinnidud, nii ka siin. Ja arwa
tawaste ei ole Jamburgi krets teatest
mine maha jäänud Noukvyu majapica

maste ioornijtis. A.

9fMiotmen*rtf, 3.
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Wäljaandja; Wenemaa üom. 
<£ešii Osak. Peterburi komitee.

Waswtaw toimetaja: Toimetuse kolleegium
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T eated.

W K P. Eesti Osakonna koosolek

on laupäewal S. märtsil. Päewakorras m. s. komitee walimine ja aruanded.
Koosolek algab kell S õhtul ja peawad küik liikmed pun ktipäalselt

ilmuma. Komitee.

Eesti TSörah»a Ülikool
(Fontanka 2). Saksa keele kursuse
algus, mis õpeta a sm. Kuusiku hai
guse pärast wiibis, on neljapäewal,
3. aprlllil kell 7.30 min. õhtul.

Eesti Tcörahwa Ülikool.

W. K. P. Kroon inna Eesti osakonna
pääkoosolek saab olema pühapäeial
6. aprillil 19 S. aastal kell 6 huil E sti
tööliste ühisuse ruumides. (Lovercillls ss.,
4 chWreõ, 47-as Tpyaoßaa mnoaa.;»

(Fontanka, 2).
(£ t tel ugcm iste kawa:

Esmasp.: 6—7.30 Eesti ja Soome
keeled; 7.40—9 Saksa eel.

Te isip.: 6—7.30 Pöllmüõ; 7.40—9
Raamatupidamine.

Kesknädal: 6—7,30 - Keemia: 7,40—9
Eesti a alugu.

Neljapäew: 6 -7,3o—Eesti ja Soome
keel; 7.40—9 Saksa keet.

Reede: 6 7,30 Keemia; 7,40—9 
Eesti a alugu.
Laupäew: 6—7,30 Põllutöö
-7,40—9 Raamatupidamine. '

Märkus: See, tunniplaan on
kuni Lihawütte pühadeni maksew. Ai>
nult m nel mõjuwal põhjusel wöib
ettelugeja ilmumata jääda; niisugusel
korral antakse sellest wähemalt samF
paewal lehes teada.

Ülikooli Juhatu».

Moskwa raioni Eesti Proletkulti jaos
kond paneb pühapäewa! 6. aprillil s. a.
Pidu-öhtu toime. Eeskawa: Näite

mäng ja muud harilikud lödusdused.
Hakkatus punlt 7 õhtul. Meshdunarodnõi
(end. Sabalkan.) pr. 124.

; Eestimaa Raudteede telegrahwi Valitsus
annab teada, et 1-aprillist Pihkvas kuue
tuulised telegrabwistide kursused awatakje,
! kuhu soowijad kommunistlise partei liit
med, kellel mitte, Väiksem kui keskkooli
neljaklassiline haridus on ja Lesti ning
wenekeett täielikult miistawad järgmiste
tinaimistega wastu maetakse: 14—16 a
jaaivad ülespidamiseks 37b rublas 16—1 b
a. buv rbl. ja 18 a. 7bo rbl. ühes prii
korteriga.

Ülesandmist Võetakse wastu Pihkvas,
O.iferfißCEaa H&õepeacH. Je 30.

Raudtee telegrahwiwalitsuse juhataja
Sauerberg.

PunasewZelane Nikolai Metswas LSSru
kreisist wi.b.b laatiarctis haa.

watuna ja palub oma sugulasi waatama
tuua. 16 •- dßaKyailHOHßufl rocnuraJiL tfe*.
HOBCKaa JVs 7, 8-aa najiaia. '


